Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREGÃO Nº 009/2014 - CONTRATO Nº 67/2014.
Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê - Contratada: PP SER-
VIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, CNPJ. N.º 03.463.203/0001-
02, VALOR: R$ 997.500,00 (novecentos e noventa e sete mil e
quinhentos reais ) - CONTRATO Nº 68/2014. Contratada: LAKE
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME, CNPJ. N.º 04.648.837/0001-
580 VALOR: R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais ). OBJETO:
Contratação de serviços de transporte e locação de veículos, com e
sem motorista. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GES-
TORA: 03.01.000, 03.01.001, 06.01.000, 09.01.001, 05.01.001; ATI-
VIDADE: 2.003, 2.031, 2.006, 2.022, 2.024, 2.047, 2.066;

[...]

R$4.002,50. Valor do Lote Nº IV - R$2.700,00. Contratante: Pre-
feitura Municipal de Nazaré. Contratada: DROGAFONTE LTDA -
08.778.201/0001-26. Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2014.Vi-
gência do Contrato: Até 11 de maio de 2014. Valor Global: R$
27.406,50 (vinte e sete mil quatrocentos e seis reais e cinquenta
centavos). Processo homologado em 10 /02/2014.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2014-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 335/2014
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MU-

NICÍPIO DE NAZARÉ, designada pela Portaria GAB nº 016/2013,

[...]

Resumo do Contrato nº 0334/2014, de Pregão Presencial Nº
006/2014. Contratante-Prefeitura Municipal de Pindobaçu - Contra-
tada - JAT Equipamentos Médicos - Odontológicos Ltda. Objeto:
Aquisição de cadeiras odontológicas e equipamentos para atender as
necessidades do FMS, neste município. Valor: R$ 31.257,00 (trinta e
um mil, duzentos e cinquenta e sete reais). Vigência 12/03 a
31/12/2014. Assinatura: 12 de Março de 2014.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2014

Objeto: Aquisição de cadeiras odontológicas e equipamentos
para atender as necessidades do FMS, neste município, licitante ven-
cedora: Jat- Equipamentos Médicos - Odontológicos Ltda, inscrita no
CNPJ 01.736.132/000149, para o item I o valor unitário de R$
7.900,00 para o item II o valor unitário de R$ 2.300,00 (dois mil, e
trezentos reais).

Pindobaçu 12 de março de 2014.
MARLOS ANDRÉ CARVALHO BRITO.

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2014

Modalidade: Pregão Presencial nº 017/2014, Tipo: Menor
Preço por Item, Abertura: Dia 27 de Março de 2014, na Sede da

[...]

Contratada: Emethods do Brasil Ltda - CNPJ Nº
09.077.444/0001-08. Modalidade: Pregão Eletrônico 032/2012. Ob-
jeto: Aquisição de brinquedos para atender as necessidades de so-
licitação de adesão de Entidade Municipal, Estadual, Federal e DF.
Valor: R$ 9.022,00 (nove mil e vinte e dois reais). Vigência: 20/01 a
31/12/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2014

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Muni-
cipal de Queimadas Bahia, designada pelo decreto 092/2013, de
12/09/2013, torna público a publicação do Edital de Licitação na